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    DEPARTAMENTI LIGJOR DHE PROKURIMEVE 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

SEKTORI I SHËRBIMEVE DHE MALLRAVE 

 

 

 

Nr. _______ Prot.                        Tiranë , më ___/___/2024 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(PARAPRAK) 

Drejtuar: ARTEO 2018 sh.p.k 

 

Adresa:  Lagjja Luigj Gurakuqi, Bulevardi Aqif Pasha, Hotel Skampa, kati 5 nr.303. 

                                                   *  *  * 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur- e thjeshtuar- Shërbim 

Numri i proçedurës / referenca e Lotit: REF – 91466-12-18-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  “ Shërbime vjetore per makinerite e impiantit” 

 

Fondi limit: :  1,974,493 (nje milion e nenteqind e shtatedhjete e kater mije e katerqind e nentedhjete e 

tre)leke pa tvsh. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 
 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. ARTEO  2018 sh.p.k               L82523203F 
Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera 1.884.000(nje milion e teteqind e tetedhjete e kater mije)leke pa tvsh 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

tel:0800
mailto:info@ukt.al
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 Nuk ka operatore ekonomik te skualifikuar 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë , operatorin ekonomik ARTEO 2018  

sh.p.k, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej Vlera 1.884.000 (nje milion e teteqind e 

tetedhjete e kater mije)leke pa tvsh, është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së 

prokurimit.        

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

tel:0800
mailto:info@ukt.al

